平成26年3月12日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  甲 山  文 成

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 鈴 木 啓 治

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

平成26年7月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年9月11日に公表しました、平成26年7月期第2四半期連結累計期間（平成25年8月1日～平成26年1月31日）の

業績予想数値と、本日公表の実績値との差異につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

平成26年7月期第2四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異（平成25年8月1日～平成26年1月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 3,400 △ 60 △ 85 △ 100 △ 21.66

当第２四半期実績（B） 3,708 △ 13 △ 16 △ 35 △ 7.79

増減額（B-A） 308 47 69 65 ―

増減率（%） 9.1% ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期（累計）実績

（平成25年7月期第２四半期（累計））

3,859 3 21 19 3.99

差異の理由

 平成26年7月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、前回予想（平成25年9月11日公表）の数値に対し、高性能携

帯電話のスマートフォンやタブレットＰＣ等のＩＴ機器向けの受注が増加し、白物家電部品にも回復の動きが見られたことから、売上高

は前回予想を上回りました。

 また損益面では、営業利益、経常利益、当期純利益ともに概ね前回予想通りの実績となりました。

なお、通期の業績予想につきましては、下期における景気動向の不透明感を払拭できないものの、概ね予算通りに推移する見通し

から、平成25年9月11日に公表いたしました業績予想を据え置きます。

（注）上記に記載した業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上